(1) Saint Jean Chrysostome, Homélie XV. sur la nature incompréhensible de Dieu contre les Anoméens.

vestra pietate etiam atque etiam exposcimus, ut commemoratis de causis fideles vestræ curæ commissos omni curâ et studio excitetis, quò per veram pœnitentiam peccatorum pondus deponentes obsecrationibus, jejuniis, eleemosynis, aliisque pietatis operibus iram Domini flagitiis hominum provocatam placare contendat. Ac pro egregia vestra religione, et sapientia ipsis fidelibus exponite quàm multæ misericordiæ sit Deus omnibus invocantibus se, et quanta sit precum vis, si inimico nostræ salutis nullo aditu admissio Dominum adeamus. Oratio enim ut Chrysostomi verbis utamur, « est fons et radix, et mater in- « numerabilium bonorum, et « orationis vis vim ignis extin- « xit, furorem leonum refrena- « vit, bella composuit, pugnas « sedavit, tempestates sustulit, « dæmones fugavit, cœli portas « aperuit, vincula mortis abru- « pit, morbos ejecit, damna re- « pulit, urbes concussas firma- « vit, inflictas cœlitus plagas, « hominum insidias, omnia de- « niquè mala sustulit oratio (1). » Vehementer autem optamus, Venerabiles Fratres, ut dùm fervidæ clementissimo misericordiarum Patri adhibentur preces ob enuntiatas causas, haud intermittatis juxta Encyclicas Nostras Litteras die 2 Februarii Anno 1849 ad Vos Cajetæ datas unâ cum vestris fidelibus Ipsum ardentiori usque studio suppliciter exorare, ut Sancti Sui Spiritus lumine Nostram mentem propitius collustrare velit, quò de *Sanctissimæ Dei Genitricis, Immaculatæ Virginis Mariæ Con-*

(1) S. Joan. Chrysos. Homil. 15 de incomprehensibili Dei natura contra Anomæos.

ceptione quamprimùm id statuere possimus, quod ad majorem ipsius Dei gloriam, et ejusdem Virginis omnium nostrum amantissimæ Matris laudem possit pertinere.

Jam vero ut fideles Vobis crediti ferventiori caritate, et uberiori fructu orationes peragant, cœlestium munerum thesauros, quorum dispensationem Nobis tradidit Altissimus, proferre, et erogare censuimus. Quamobrem de omnipotentis Dei misericordia, ac beatorum Petri et Pauli Apostolorum ejus auctoritate confisi, ex illa ligandi et solvendi facultate, quam Dominus Nobis licet immeritis commisit, per has Litteras omnibus et singulis vestrarum Diœcesium utriusque sexûs fidelibus qui intra trium mensium spatium ab unoquoque vestrùm præfigendum, atque à die, quem quisque vestrùm constituerit computandum, peccata sua humiliter et cum sincera illorum detestatione confessi, et sacramentali absoluteione expiati sanctissimum Eucharistiæ Sacramentum reverenter susceperint, ac devotè visitaverint vel tres Ecclesias à Vobis designandas, vel tribus vicibus illarum unam, ibique aliquo temporis spatio pias ad Deum juxtà Nostram mentem ac pro Sanctæ Matris Ecclesiæ, ac Sedis Apostolicæ exaltatione et prosperitate, et pro hæresum